
1.2.1. „Mokinio pasiekimai ir pažanga“  2019 metų ugdomosios veiklos kokybės įsivertinimas 

 

Aukščiausios vertės teiginiai: 

 
Mokiniai Tėvai Mokytojai 

1. Aš suprantu ir savo teises, ir savo pareigas 3.4. 

2. Aš jaučiu atsakomybę už savo mokymąsi3.4.  
3. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai 

matematikos žinių ir įgūdžių 3.4. 

4. Man gerai sekasi bendrauti su bendraamžiais 3.4. 

5. Aš gerbiu kitų žmonių įsitikinimus 3,3 
 

 

 

1. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai 

užsienio kalbos žinių ir įgūdžių 3.4. 
2. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai 

gimtosios kalbos žinių ir įgūdžių 3.4 

3. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai 

matematikos žinių ir įgūdžių 3.4 
4. Mokykla suteikia mano vaikui pakankamai 

istorijos, geografijos žinių ir įgūdžių 3,3 

5. Mano vaikas turi galimybes išmokti tai, ko reikia 
3,3 

1. Mokinių sportinė veikla 3.7. 

2. Mokinių meninės raiškos galimybių plėtojimas 3.6 
3. Kiekvieno mokinio dalyko gebėjimų pažanga 

pastebima ir įvertinama 3.6 

4. Mūsų mokykla teikia tikrai kokybišką išsilavinimą 

3.5. 
5. Manau, kad mūsų mokykla tinkamai parengia 

mokinius tolimesniam mokymuisi, studijoms 3.5. 

 

 

Žemiausios vertės teiginiai: 

 

Mokiniai Tėvai Mokytojai 

1. Aš domiuosi politiniais įvykiais 2.7. 

2. Aš dalyvauju mokinių organizacijose (skautų, 

maironiečių ir pan.) 2.7. 

3. Aš teikiu įvairius pasiūlymus dėl renginių klasėje, 
mokykloje 2,8; 

4. Aš žinau, ką norėčiau veikti po 10 metų  2,9 

5. Aš domiuosi kultūriniais įvykiais 2,9 
 

1. Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama mokinių 

dvasinės kultūros puoselėjimui 2,9 

2. Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama 

mokymuisi planuoti ir efektyviai naudoti savo laiką 
3,0 

3. Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama mokinių 

užklasinei veiklai 3,1 
4. Apskritai esu patenkinta (as) savo vaiko mokymosi 

rezultatais3,1 

5. Mokykloje dėmesio pakankamai skiriama  

gebėjimo veikti naujose, nestandartinėse situacijose 
ugdymui 3,1 

1. Mokinių dalyvavimas įvairiose organizacijose 2,8;  

2. Mokykloje yra veiksminga mokinių skatinimo 

sistema 2,9 

3. Tolerancija kitai nuomonei, kitai kultūrai, skirtingų 
socialinių grupių ugdymui 3,0 

4. Mokymas planuoti ir efektyviai naudoti savo laiką 

3,0 
5. Nuostatos prisiimti atsakomybę už savo veiksmus 

ugdymas 3,1 

 

 

 
Kokybės įvertinimas :  1-visiškai nesutinku    2 –ko gero nesutinku    3- ko gero sutinku    4- visiškai sutinku 

 


